
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 55,539,000 円（税込み）

変更金額 +9,350,000 円（税込み）

変更後の契約金額 64,889,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年12月16日

株式会社東京建設コンサルタント　東京本社

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　１式
現地踏査　１式
減災対策協議会等の資料作成　１式
重要水防箇所等検討　１式
河川水位予測精度の向上検討　１式
破堤時の緊急復旧計画検討　１式
震災時の緊急復旧計画検討　１式
防災教育の検討　１式
報告書作成　１式

令和7年4月24日

令和8年3月27日

東京都豊島区北大塚一丁目１５番６号

Ｒ７江戸川管内防災情報検討業務

江戸川河川事務所管内

１．減災対策協議会等の資料作成（増）
　　R8～R12 年度における取組方針の検討および作成の追加による増工
２．重要水防個所検討（増）
　　水防活動資料作成の追加による増工
３．防災教育の検討（増）
　　支援ツールの作成の精査による減工
　　支援ツールを補足する参考資料の作成の追加による増工
４．工期
　　上記１、２、３の追加に伴い令和８年３月２７日まで延伸する


